令和２年１月１４日
 保護者の皆様

大阪府立貝塚高等学校
校 長  島原 賢司

第22回貝塚高校教育フェスタの開催について（ご案内）

 寒中の候、保護者の皆様にはますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素より本校の教育活動

にご理解ご支援を賜り、誠にありがとうございます。

  さて本校では、１年間の学習の成果を発表する場として、『第２２回 貝塚高校教育フェスタ』を下

記の通り開催いたします。事前申込みは不要でございますので、多数ご参観くださいますようご案内い

たします。なお２月３日(月)を代休といたします。

 また当日、会場ロビーにおきまして大学・短大・専門学校の進学資料を無料配布いたします。ご利用

いただきますよう併せてご案内申し上げます。

記

日 時 ： 令和２年2月２日(日)  13時00分開場  13時20分開会

会 場 ： 貝塚コスモスシアター 大ホール及びホワイエ

内 容 ： 学習発表及び作品展示

会場
時間

貝塚コスモスシアター 大ホール
《 学習発表 》

 大ホール ホワイエ
《 作品展示 》

13:00

13:20

13:25

13:30

15:40

16:30

開場

開会

○ 学校長挨拶・来賓紹介

○ 保健委員会 研究発表

○ ２年次「総合的な学習」発表

  ＊ 最優秀賞チーム

（休憩・２０分）

○「被服製作」発表

    （浴衣ファッションショー）

○「音楽科」発表

○「幼児体育実践」発表

○ 閉会

閉場

【展示による発表】

 ＊家庭科

 ＊書道科

 ＊美術科

 ＊情報科

 ＊泉州史学

 ＊創作表現

 ＊木工

 ＊創作絵本

 ＊産業社会と人間

 ＊自立支援

 ＊図書委員会

 ＊保健委員会

【進学資料配付】

 大学・短大・専門学校

※ 発表順及び発表開始時刻は変更することがあります。
※ 事前申し込みは不要です。

コスモスシアターへのアクセス
 南海本線「貝塚駅」下車、
 約1ｋｍ
 または水間鉄道に乗り換えて
 「貝塚市役所前」下車、約300ｍ

貝塚高